Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

PORTARIA Nº 012/2024 – CMRG

“Dispõe sobre a designação do Senhor VINICIUS GABRIEL

DE OLIVEIRA FRANÇA, para função de Fiscal e Gestor de

Contratos da Câmara Municipal d Rafael Godeiro/RN, e dá

outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Godeiro, Estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições que legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Senhor VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA FRANÇA, CPF:

711.048.734-27, para função de Fiscal e Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Rafael

Godeiro - RN.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01 de janeiro de 2024.

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rafael Godeiro/RN, em 12 de Janeiro

de 2024.

João Cortez Filho

CPF nº 701.876.734-20

Presidente